Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби

Саяногорск город

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

                            2019 года

О внесении изменений в приложение №1, приложение №2, приложение №3 к решению Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в приложение №1, приложение №2, приложение №3 к решению Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110.

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к решению Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110 (далее – приложение):

1). Дополнить статью 46 раздела I главы II приложения основным видом разрешенного использования «бытовое обслуживание (код – 3.3).
2. Внести следующие изменения в приложение №2 к решению Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110:

1). Дополнить статью 46 части 1 раздела I главы II приложения основным видом разрешенного использования «бытовое обслуживание (код – 3.3).
3. Внести следующие изменения в приложение №3 к решению Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 №110:

1). Дополнить статью 45 раздела I главы II приложения основным видом разрешенного использования «бытовое обслуживание (код – 3.3).
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                    Глава муниципального

муниципального образования                       образования город Саяногорск

город Саяногорск

                               В.В.Ситников                                                     М.А.Валов

«__» _______ 2019 года

№____